autorizados por prestadores que posean títulos habilitantes para otros servicios.”. 

ARTÍCULO 3.- IMPONER al señor RIVERA ARREGUI FREDDY DUBERLY, con RUC Nro. 
0201756723001, la sanción que se encuentra descrita en el artículo 121 numeral 3 de la 
Ley Orgánica de Telecomunicaciones la sanción económica de $ 14.478,08 (CATORCE 
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 08/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA), de acuerdo a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 
Orgánica de Telecomunicaciones.  En cuanto al valor que deberá ser cancelado en el 
plazo de 10 días calendario, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de